Cr
ea
tie
 d
at
um
: f
eb
ru
ar
i 2
7,
 2
01
9
SKU Maat EUR Maat US Maat UK GTIN Aantal paren per
omdoos
Omverpakking
lengte (mm)
Omverpakking
wijdte (mm)
Omverpakking
hoogte (mm)
Paar/pallet Pallet hoogte
(m)
142PP.36 36 8713197339144 6 385 385 268 216
142PP.37 37 4 8713197339151 6 385 385 268 216
142PP.38 38 5 8713197339168 6 385 385 355 180
142PP.39 39 6 8713197339175 6 385 385 355 180
142PP.40 40 8713197339182 6 385 385 355 180
142PP.41 41 7 8713197339199 6 385 385 355 180
142PP.42 42 8 8713197339205 6 385 385 355 180
142PP.43 43 9 8713197339212 6 385 385 390 144
142PP.44 44 10 8713197339229 6 385 385 390 144
142PP.45 45 8713197339236 6 385 385 390 144
142PP.46 46 11 8713197339243 6 385 385 425 144
142PP.47 47 12 8713197339250 6 385 385 425 144
142PP.48 48 13 8713197339267 6 385 385 425 144
Bescherming & Comfort
Neus Staal
Tussenzool Staal
Antislipzool SRA